CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, BAHIA.
CNPJ N° 13.346.952/0001-03

OFICIO N°127/2025 MUNDO NOVO, BANA 25 DE JUNHO DE 2025:

EXL° Senhor,
MARCIO MACEDO FILHO
SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

NESTA OPORTUNIDADE

Assunto: SOLICITAÇÃO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE MATA BURRO

Prezados,

Pelo presente eu Victor Eduardo Vereador do Município de Mundo Novo, Com fundamento no art.
29, inciso X da Constituição Federal e pela Lei Orgânica Municipal Venho, solicitar que seja enviada -
uma equipe com materiais e equipamentos para fazer a manutenção corretiva no Mata Burro próximo
a propriedade da Sra. Ormezinda.

O mesmo foi quebrado e impossibilitou a passagem de veículos automotores dos moradores em
especial de Saúde em caso de emergência e também o transporte escOlar de toda a região da
Chapada do Cobé, Canabrava, Bode e Santa Maria.

Agradeço pela atenção e espero que essa solicitação possa ser atendida, pois é de extrema
importância para nossa população.

Atenciosamente. Documenta assinado digitalmente

gnubl
o v ir) actam. 2R5itrulA20R2o501D1,0551:54r0T30005 RODRIGUESAI

Verifique em https://varriariti.gov.br

VICTOR EDUARDO DOS SANTOS RODRIGUES ALMEIDA
VEREADOR (AUTOR)

COM CÓPIA PARA:
ILM° Senhora,
GIOVANA FORTES
SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS.

Ntor,-,LIN 	s o nnte,
8/0-7 U09-5

Zu242-1--)

	00000002